PREFEITI]RA MINCPAL DE CNATI
- Estado de São Paulo -

LEI MUNICIPAL NO 1.905. DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021.

.AUTORIZA O PODER EXECUTIVO DOAR UM APARELHO
DE RATO X AO MUNICÍPIO DE IPORÂNGA/SP."

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber
que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 10 Fica o Executivo Municipal autorizado a doar um aparelho de Raio X -
marca Sawae Altus Serie 1350 ST Tipo B, sob Patrimônio sob no 4367 e um Procêssador
Tecmagem TEC X36A, sob o Patrimônio no 4379, ao Município da lporanga/SP, contendo os
seguintes componentes, conforme descrição/quantidade:

D ESCRI

Filme ra rad iol ia 24 x 30cm
Filme ra rad iol ia 30 x 40cm
Filme ra rad iol ia 35 x 35cm 50
Filme ra rad iol ia 35 x 43cm 25
Fixador ra filme de raio x

AÍt. 20 O aparelho de Raio X e o processador, ora doado, descrito no art. 10,
poderá retornar à Administração Pública do Município de Cajati em caso de não utilização ao
fim a que se destina.

Art. 30 Esta Lei entra
disposições ao contrário.

em vl rnad ES publicação, revogando-se as

tzH a
P re fe ito Municípi Cajati

fRsursCIR ILAS BITENCOT.IRT
Diretor do Departamento lurídico

REGISTRADO NO SERVIÇO ADI\4INISTRATIVO DA PREF
PUBLICADO NO DIÁRIO OFíCIAL DO MUNICÍPIO. CAJâti

EiTURA DO MUNICiPIO DE CAJATI E

SP), 10 de dezembro de 2021.

MARIA S SANTOS DOMINGUES
Diretora o Departamento de Administração

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP: 11950-000 -
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.caiati.sp.oov. br - Cajati - 5P

rAo QUANTIDADE
35Filme para radioloqia 18x24cm
15
45

09
08Revelador para filme de raio x

(-\
\